3. A: *se* deest. 5. A in marg.: *Johannes.* 12. B: *pseudopro-*  
*phetarum* 22. A: *videtur* deest. 23. A: *privilegia.* 24. A: *qui*  
*nominis.* 26. A in marg.: *1.* 26. A: *Albunazar.* 30. A: *isti*  
deest; ib. A: *erat.* 33. A in marg.: *2.*

notanda et servanda est Christi sententia, quando dicit: *Nolite exire et nolite credere.* Nolite inquam exire de fide vestra evangelica Jesu Christi sectis melioribus adherendo, cum non sit possibile esse sectam aliam meliorem.

5 Et quantum ad promissiones papales de spiritualibus indulgentiis sive suis suffragiis Nolite credere; sed secundum regulam legis Jesu nostri operari bonum ad profectum ecclesie, conformiter sue legi et proportionabiliter ad hoc, hoc est, ad vitam vestram propriam  
10 et mores, a Deo eritis premiati. Et ista doctrina evangelica foret signanter a catholicis attendenda.

Sed obicitur communiter, cum Jesus noster sit Deus et homo, quare non destruit sectas et prophetas alios adversantes, ymmo sectam suam et nomen Christi tam  
15 plene dilucidat quod non sit color cuicumque viventi suo nomini adversari.

Sed ad illud dicitur secundum Ecclesiastem quod  
*omnia tempus habent et suis spatiis transeunt universa sub sole.* Ideo ex fide cognoscimus quod tempus veniat,  
20 quando erit finale iudicium, quando non erit aliquod vivum habens vel colorem sophisticum vel spiritum aliquem secte aut legi Jesu Dei nostri et domini resistendi; et in spe istius consolacionis sumus consolabiter quietati.

25 Et querenti quare Deus permittit tales infidelitates et sectas irrationabiles veritati orthodoxe fidei adversari, cum Deus et Jesus noster sit omnipotens et per consequens posset faciliter tales malicias impedire, et cum hoc foret ex consensu huiusmodi increpandus, videtur quod homo noster Jesus ex tali negligencia est  
30 culpandus.

Dicitur secundum fidem quod docet apostolus Rom. VIII, 28: *Scimus quoniam diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum,* hiis qui secundum propositum vocati sunt  
35 sancti, et sic ex fide concludimus quod melius est ecclesie matri nostre quod alternatim succedant tales persecuciones et hereses quam quod pure sine peccato homines sine crimine militarent. Cum enim secundum omnes sectas Deus sit omnipotens, omnisciens et summe

7. B: *domini nostri.* 25. A in marg.: *Questio.* 32. A in marg.: *solutio.* 33. A: *Deum* deest.

2. Math. XXIV, 26. 17. Ecces. III, 1.

benevolus et Deus ex omnipotencia sua ordinat ita esse, concluditur fidelibus evidenter quod melius est ecclesiam esse in tali alternacione quam sine aliqua repugnancia prospere militare. Sicut enim milites ex pugna sibi repugnancium querunt et ita milites adversarii per 5 accidens prosunt illis, sic exercitus diaboli prodest ex Dei gracia ecclesie militanti, et sic vere dicit Apostolus quod predestinatis *timentibus Deum omnia cooperantur in bonum.*